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Fot. Koleje Mazowieckie

Największy zakup pociągów w historii
polskich spółek kolejowych

Samorządowa spółka Koleje Mazowieckie
podpisała w środę umowę na zakup 71
nowych pociągów. Wartość zamówienia to aż
2,2 mld zł. 

Jak zapewnia samorząd województwa
mazowieckiego, do którego należy spółka, będzie
to największe zamówienie na pociągi w historii
polskich firm kolejowych. Koleje Mazowieckie
ubiegają się o dotację na nie z unijnego Programu

Infrastruktura i Środowisko, która ma pokryć 50 proc. kosztów zakupu. 

Składy dostarczy szwajcarska firma Stadler, która wyprodukuje je w swej polskiej fabryce w Siedlcach.
Dzięki temu zamówieniu oraz umowie na dostawę tramwajów dla Krakowa siedlecka fabryka Stadlera
zwiększy swe zatrudnienie o ponad 200 osób.  

Nowe pociągi będą klimatyzowane, wyposażone m.in. w bezprzewodowy dostęp do internetu, w
wewnętrzny i zewnętrzy monitoring, platformę dla osób z niepełnosprawnościami, mocowania wózków
inwalidzkich, dziecięcych i rowerów, toalety z obiegiem zamkniętym oraz interkom umożliwiający kontakt
pasażera z maszynistą w sytuacji awaryjnej, a także defibrylatory.  

Koleje Mazowieckie pod względem liczby przewożonych pasażerów są – wśród przewoźników kolejowych -
numerem dwa w Polsce. Gdy zaczynały 13 lat temu, miały do swej dyspozycji jedynie dzierżawione, mocno
używane pociągi. Dziś mają 317 składów, a po dostarczeniu nowych, właśnie zamówionych, będą miały ich
łącznie 388. 
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Kwieciński: Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju
będzie koordynowało politykę rozwojową kraju;
Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju i
jej realizacja to nasze kompetencje.

JESTEŚ TUTAJ:  Strona główna → Kurier poranny → Największy zakup pociągów w historii polskich spółek kolejowych

Uwaga redakcje!

Wszelkie materiały PAP (w szczególności depesze, zdjęcia, grafiki, pliki video)
zamieszczone w serwisie "Kurier PAP" chronione są przepisami ustawy z dnia 4
lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych oraz ustawy z dnia 27 lipca
2001 r. o ochronie baz danych. 

PAP S.A. zezwala na bezpłatny przedruk artykułów z Serwisu Kurier PAP pod warunkiem
rejestracji na portalu www.kurier.pap.pl oraz mailowego poinformowania nas raz w
miesiącu o fakcie korzystania z serwisu oraz podania źródła artykułu. 

W portalach i serwisach internetowych prosimy o zamieszczenie podlinkowanego adresu:
Źródło: www.kurier.pap.pl, a w czasopismach adnotacji: Źródło: Kurier PAP -
www.kurier.pap.pl. W przypadku portali społecznościowych prosimy o umieszczenie
jedynie tytułu i leadu naszej depeszy z linkiem prowadzącym do treści artykułu na naszej
stronie, podobnie jak to jest na naszym profilu facebookowym. 

Powyższe zezwolenie nie dotyczy fotografii, grafik i materiałów video.  

UWAGA! Media lokalne i regionalne oraz urzędy samorządowe zachęcamy do

PAP 24H
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Emilewicz: MPiT będzie prowadzić szeroko
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którymi będziemy się zajmować to
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W sieci można już sprawdzić
historię auta, które dopiero
planujemy sprowadzić

Ranking szkół. Czy Twoje
liceum jest wśród najlepszych?

Od lutego kierowcy w całej
Polsce będą mogli opłacić
mandat kartą lub telefonem

Rowerem wzdłuż Bałtyku

Zakończył się 26. Finał WOŚP;
dotychczas zebrano ponad
81,4 mln zł

ZDANIEM CZYTELNIKÓW

jotka

W sferze dotyczącej pomocy unijnej nie wypracowano do
tej pory precyzyjnego określenia (definicji lub modelu)
tego, co jest innowacją.

Starsza

Bardzo dziękuję za ten fragment wypowiedzi. Myśleniu
pojęciowemu zawsze towarzyszysemantyka
lingwistyczna, oznacza ona różnice między wypowiedzią
podmiotu a rozumieniem między przedmiotem
słuchającym tej wypowiedzi.

Starsza

Jest to jakaś dziwna strategia państwowa, bo kobieta to
nie człowiek tylko niewolnica?????

bezpłatnego pobierania wiadomości PAP publikowanych w zakładce/kategorii „DLA
MEDIÓW” oraz przesyłanych w codziennym newsletterze informacyjnym. Warunkiem
korzystania z ww. materiałów jest jednorazowa rejestracja w serwisie.  
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